bus maone veteris Syi. Acto in presenti instrumento tam in principio, me

dio quam in fine inter dictas partes dictis nominibus quod pro hiis vel in
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hiis que dictus Nicolaus Cigogna gessit seu se gerere d ix it u t  supra , tanquam  
p ro cu ra to r predictorum  seu ex aliquibus prom issis vel d ictis p rocu ra to riis  
nom inibus u t supra, ipse Nicolaus vel bona sua non sin t vel in te llig an tu r 
obligatus vel obligata in  aliquo suo p roprio  nom ine, sed so lum  p ro cu ra
to riis  nom inibus u t supra. Item  acto in presenti in s tru m en to , tam  in p r in 
cipio, m edio, quam  in fine, in ter dictas partes dictis nom in ibus q uod , non 
obstan tibus aliquibus supradictis, d ictus Nicolaus dictis nom in ibus in te liga tu r 
obligatus s ex predictis predictis p rop te to ribus e t partic ip ibus m aone veteris 
in  tan tum  et in om nibus et per om nia et non in plus vel in  m inus p ro u t 
co n tin e tu r in  quadam  baylia sibi com m issa per d ictos co n stitu en tes , de 
qua apparet publicum  instrum entum , scrip tum  m anu Badasalis N icolai Cor- 
sii no tarii, in civitate Syi, m illessim o trecentessim o quinquagessim o octavo , 
die vigessim o augusti, ita  quod nec in plus nec in  m inus ob ligatus in te li
g a tu r e t sit quam  in eo con tinere tu r ipsum  dictis nom in ibus se obligari 
debere; e t sic eciam versa vice d icti p rop te to res et partic ipes, d ictis  nom i
n ibus, non  obstantibus aliquibus supradictis, in te llig an tu r ob ligati ex p re 
dictis dicto Nicolao, dictis nom inibus, in tan tum  et in om nibus e t p e r om 
nia e t non in  plus vel minus p ro u t con tine tu r in  d ic to  in s tru m en to , ita  
quod  nec in  plus nec in  minus obligati in telligan tur e t sin t d ic tis  n om in i
bus quam  in eo contineretur ipsos d icto  Nicolao dictis nom in ibus obligari 
debere. I tem  est actum  in presenti contractu  et ipsius q u alib e t p a rte  quod 
per societatem  presentem  sive p e r aliqua conten ta in  p re sen ti co n trac tu  
non in te lliga tu r esse derrogatum  vel d im inutum  seu in n o v atu m  aliqu ibus 
iuribus com petentibus uni parti con tra  alteram  vel e co n tra , m axim e v i
gore instrum enti apalti et conducionis facte dictis quo n d am  P asq u ali de 
F u rn e to  et Iohanni de O liverio a p ro te to ribus e t partic ip ib u s com pare  seu 
m aone veteris Syi, iuxta form am  instrum en ti publici sc rip ti m anu  B ene
v enu ti de Bracellis notarii, m illessimo trecentessim o quadragessim o nono , 
die sexto decimo decembris. Q uam  societatem  et om nia e t singula sup ra  
et infrascrip ta prom isserunt dicte partes, dictis nom in ibus, sibi adinvicem  
vicissim  *, solem pnibus stipullactionibus h inc inde in te rv en ien tib u s , p e rp e
tu o  habere e t tenere firmam, gratam  et ra tam  ac firm a, g ra ta  e t ra ta  e t  in 
nu llo  contrafacere vel venire per se vel alios, aliqua causa vel ingenio , de 
iure vel de facto, sub pena dupli eius de quo  con trafiere t vel n on  ob ser
vare tu r, solem pni stipulacione prom issa, cum  restituc ione  d am p n o ru m , in